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Reime Prosess AS  

Kvålveien 8  

4323  SANDNES 

 

 

 

Reime Prosess AS, avd. Sandnes - Fylkesmannen gir ingen avvik eller 

anmerkninger etter kontroll ved virksomheten. 
 

Vi viser til fylkesmannen sin kontroll ved Deres virksomhet på Kvål i Sandnes, 04.11.2004. 

 

Denne høsten har fylkesmennene i samarbeid med SFT gjennomført kontroller ved bedrifter 

som arbeider med kjemisk overflatebehandling. Kontrollaksjonen har vært landsdekkende og 

er utført av fylkesmennene som er myndighet for denne industrien, når det gjelder ytre miljø 

forhold. Aksjonen har vært samordnet med Arbeidstilsynets kampanje ”Få orden på kjemi-

kaliene”, som er rettet mot hele verkstedsindustrien. I forbindelse med denne aksjonen 

kontrollerte Fylkesmannen i Rogaland 9 virksomheter. 

 

Ved kontrollen hos Dere deltok både arbeidstilsynet og fylkesmannen, men vi vil følge opp 

kontrollen hver for oss.  

 

Fylkesmannen hadde følgende hovedtema for sine kontroller: 

1. Overflatebehandlingsprosessen 

2. Kontroll med utslipp til vann 

3. Håndtering av farlig avfall 

 

Fylkesmannen fant ved denne kontrollen ingen forhold ved Reime Prosess AS sin avdeling på 

Sandnes som vi finner nødvendig å reagere på ved å gi virksomheten avvik
1
 eller anmerk-

ninger
2
, innenfor kontrollerte tema.  Fylkesmannen ønsker å benytte anledningen til å gi virk-

somheten anerkjennelse for de tiltak bedriften har iverksatt for å få et system for intern-

kontroll innenfor HMS som sikrer at en i virksomheten arbeider systematisk og godt med ytre 

miljøforhold i virksomheten.       

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Marit Sundsvik Bendixen Margareta Skog 

seksjonsleder overingeniør 

                                                 
1 AVVIK defineres som: overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen. 

 
2 ANMERKNING defineres som: et forhold som tilsynsetatene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta helse, miljø og sikkerhet og 

som ikke omfattes av definisjonen for avvik.  
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Saksbehandler:  Margareta Skog     

Saksbehandlers telefon:  51 56 89 32 

E-post:  margareta.skog@fmro.no  

 

 

 

Kopi til: 

Arbeidstilsynet 7. distrikt Postboks 3133 Hillevåg 4095 Stavanger 

Sandnes kommune Postboks 583 4305 Sandnes 

Statens forurensningstilsyn Postboks 8100 Dep. 0032 Oslo 

 

 

 


